Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 25 de agosto de 2025 Ano 1 - Edição Nº 888 Página 1

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 25 de agosto de 2025 Ano 1 - Edição Nº 888 Página 2

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

SUMÁRIO
Departamento de Compras Pág: 3

Serviço de Água e Esgoto de Artur Nogueira - SAEAN Pág: 4

EXPEDIENTE

O Diário Oficial de Artur Nogueira - SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma
publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo as mesmas
inteiramente responsáveis pelo conteúdo publicado.

Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 25 de agosto de 2025 Ano 1 - Edição Nº 888 Página 3

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Departamento de Compras
Licitações: Pregão e Contratos

Adjudicação

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 134/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N°
015/2024 - PROC ADM Nº 1694-7/2024, tendo como parte Contratante: Prefeitura Municipal de
Artur Nogueira/SP e Contratado (a): 53.408.228 PAULO ROBERTO MUNHOZ. Objeto:
Prorrogação por 12 (doze) meses, compreendidos entre 06 de setembro de 2025 e 05 de setembro
de 2026, referente à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
organização, assessoria e gerenciamento de eventos do tipo concursos de miss e mister e eleição da
corte do Carnartur do município de Artur Nogueira. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 88.010,21
(oitenta e oito mil, dez reais e vinte e um centavos). Data de assinatura: 21/08/2025. Artur
Nogueira, 21 de agosto de 2025. Lucas Sia Rissato – Prefeito Municipal.

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo torna público e para conhecimento dos
interessados que houve RERRATIFICAÇÃO do PE 014/2024 que tem por OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO,
ADMINISTRAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DE CRÉDITOS PARA VALE ALIMENTAÇÃO, em suma
houve alterações quanto a redação do edital. Formalização de consultas e Edital:
www.licitamaisbrasil.com.br. A retificação completa está disponibilizada através do site
www.arturnogueira.sp.gov.br (Compras/Licitações). Artur Nogueira, 25 de agosto de 2025 – Lucas
Sia Rissato - Prefeito Municipal.

Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 25 de agosto de 2025 Ano 1 - Edição Nº 888 Página 4

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Serviço de Água e Esgoto de Artur Nogueira - SAEAN
Licitações: Pregão e Contratos

Extrato de contrato

Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 25 de agosto de 2025 Ano 1 - Edição Nº 888 Página 5

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 25 de agosto de 2025 Ano 1 - Edição Nº 888 Página 6

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 25 de agosto de 2025 Ano 1 - Edição Nº 888 Página 7

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 25 de agosto de 2025 Ano 1 - Edição Nº 888 Página 8

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 25 de agosto de 2025 Ano 1 - Edição Nº 888 Página 9

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

		2025-08-25T19:52:55+0000